
T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2018

13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Torneo 13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) 1802001C

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-02-2018 - 04-02-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - DARIGO S.

Partecipanti 26

Sito Internet

Donini Tanja

1Arato Francesco

2
Gaudenzi Federico

3
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13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Donini Tanja 4.5 ITA 13.5016.0010.0014.751480 1411 1881 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1999

2 3 NC Arato Francesco 3.5 ITA 14.5017.0010.0011.00 1440 1418 1340 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2001

3 5 NC Gaudenzi Federico 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.50 1440 1380 1298 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

4 11 NC Gugler Georg-helmuth3.5 AUT 13.0014.008.50 7.75 1405 1300 1514 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1976

5 17 NC Perathoner Christine3.5 ITA 11.5013.508.00 8.25 1336 1300 1551 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

6 6 NC Grieco Angelo 3.5 ITA 11.0013.006.50 7.50 1440 1324 1253 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1975

7 2 NC Saxl Alexander 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 1479 1329 1551 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

8 15 NC Bosi Ettore 3.0 ITA 13.5016.0010.009.00 1386 1409 1578 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

9 13 NC Zendehdel Jadeh K. Mohamma3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1404 1313 1219 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

10 9 NC Zhan Hao Jie 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1440 1307 1189 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

11 18 NC Lantschner Arnold 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 3.50 1311 1431 1793 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2001

12 16 NC Casisa Davide 2.5 ITA 13.5015.009.00 5.75 1369 1403 1499 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

13 10 NC Pedron Paolo 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1413 1319 1154 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

14 19 NC Demetz Ernesto 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1281 1432 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

15 24 NC Cerusico Carlo 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1181 1413 1451 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1940

16 26 NC Trzaskowski Marek 2.0 POL 11.0012.007.50 3.00 1029 1360 1360 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

17 20 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1251 1432 1361 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

18 7 NC Hebenstreit Walter 2.0 10.0012.006.50 4.50 1440 1217 978 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

19 23 NC Di Cicco Daniela 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1215 1335 1368 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

20 21 NC Gall Bernhard 2.0 AUT 7.00 7.00 4.00 2.00 1250 1336 1425 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1994

21 22 NC Gomirato Diego 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.25 1239 1443 1483 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1970

22 4 NC De Munari Antonio 1.5 ITA 10.0012.006.50 4.50 1440 1278 1009 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2008

23 14 NC Niederfriniger Jakob1.5 ITA 10.0011.006.50 2.75 1401 1338 1070 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

24 25 NC Jaeger Stefan 1.0 AUT 10.0010.506.50 0.50 1114 1380 1251 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

25 12 NC Vaglianti Bruna 1.0 ITA 9.50 10.506.00 1.00 1404 1221 850 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

26 8 NC Sun Qiang Qiang 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1440 1228 491 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2003
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13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Arato Francesco ITA ALT BZ 1440 1418 1340 2001 M 142449

15 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1386 1409 1578 2005 M 2827552 159207

16 NC Casisa Davide ITA ALT BZ 1369 1403 1499 1971 M 2861904 174898

24 NC Cerusico Carlo ITA MAR AN 1181 1413 1451 1940 M 801844 104754

4 NC De Munari Antonio ITA ALT BZ 1440 1278 1009 2008 M 2864342 175006

19 NC Demetz Ernesto ITA ALT BZ 1281 1432 1528 1958 M 845566 127634

23 NC Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1215 1335 1368 1957 F 801968 104757

1 NC Donini Tanja ITA TRE TN 1480 1411 1881 1999 F 2850422 143471

21 NC Gall Bernhard AUT 1250 1336 1425 1994 M 1662384

5 NC Gaudenzi Federico ITA TOS PI 1440 1380 1298 1958 M 2894853

20 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1251 1432 1361 2006 F 2845348 171048

22 NC Gomirato Diego ITA VEN TV 1239 1443 1483 1970 M 2857214 174028

6 NC Grieco Angelo ITA ALT BZ 1440 1324 1253 1975 M 2894861

11 NC Gugler Georg-helmuthAUT 1405 1300 1514 1976 M 1660705

7 NC Hebenstreit Walter 1440 1217 978 1958 M 1648616

25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 1380 1251 1968 M 1662180

18 NC Lantschner Arnold ITA ALT BZ 1311 1431 1793 2001 M 885126 135997

14 NC Niederfriniger JakobITA ALT BZ 1401 1338 1070 2009 M 2864385 174893

10 NC Pedron Paolo ITA ALT BZ 1413 1319 1154 1965 M 2833625 166676

17 NC Perathoner ChristineITA ALT BZ 1336 1300 1551 1971 F 2803602 152609

2 NC Saxl Alexander ITA ALT BZ 1479 1329 1551 1968 M 360406 148269

8 NC Sun Qiang Qiang ITA ALT BZ 1440 1228 491 2003 M 2894896

26 NC Trzaskowski Marek POL 1029 1360 1360 2006 M 21837449

12 NC Vaglianti Bruna ITA ALT BZ 1404 1221 850 1970 F 2833650 166674

13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA ALT BZ 1404 1313 1219 1961 M 2861890 175179

9 NC Zhan Hao Jie ITA ALT BZ 1440 1307 1189 2004 M 177868
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13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Donini Tanja 4.5 ITA | 13 B 1 | 16 N ½ | 6 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 1

7 2 NC Saxl Alexander 3.5 ITA | 14 N ½ | 24 B 1 | 22 N 1 | 3 B 0 | 15 B 1 | 1

2 3 NC Arato Francesco 3.5 ITA | 15 B ½ | 17 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | -1

22 4 NC De Munari Antonio 1.5 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 24 B ½ | 1

3 5 NC Gaudenzi Federico 3.5 ITA | 17 B ½ | 15 N ½ | 16 B 1 | 13 N 1 | 11 B ½ | 1

6 6 NC Grieco Angelo 3.5 ITA | 20 N 1 | 22 B ½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | -1

18 7 NC Hebenstreit Walter 2.0 | 19 B 0 | 23 N ½ | 26 B ½ | 21 N 1 | 18 N 0 | -1

26 8 NC Sun Qiang Qiang 1.0 ITA | 22 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 0

10 9 NC Zhan Hao Jie 3.0 ITA | 23 B 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 1

13 10 NC Pedron Paolo 2.5 ITA | 24 N ½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | -1

4 11 NC Gugler Georg-helmuth 3.5 AUT | 25 B 1 | 26 N 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 5 N ½ | -1

25 12 NC Vaglianti Bruna 1.0 ITA | 26 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 18 B 0 | 14 N 0 | -1

9 13 NC Zendehdel Jadeh K. Mohamma3.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | -1

23 14 NC Niederfriniger Jakob 1.5 ITA | 2 B ½ | 10 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 12 B 1 | 1

8 15 NC Bosi Ettore 3.0 ITA | 3 N ½ | 5 B ½ | 21 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | -1

12 16 NC Casisa Davide 2.5 ITA | 4 B 1 | 1 B ½ | 5 N 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 1

5 17 NC Perathoner Christine 3.5 ITA | 5 N ½ | 3 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 10 B 1 | 1

11 18 NC Lantschner Arnold 3.0 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 8 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 0

14 19 NC Demetz Ernesto 2.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 4 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 1

17 20 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 13 B 0 | 4 N 1 | 9 N 0 | -1

20 21 NC Gall Bernhard 2.0 AUT | 0 0 | 12 N 1 | 15 B 0 | 7 B 0 | 25 N 1 | 0

21 22 NC Gomirato Diego 1.5 ITA | 8 B 1 | 6 N ½ | 2 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

19 23 NC Di Cicco Daniela 2.0 ITA | 9 N 0 | 7 B ½ | 14 N 1 | 16 B 0 | 26 N ½ | -1

15 24 NC Cerusico Carlo 2.0 ITA | 10 B ½ | 2 N 0 | 17 B 0 | 14 B 1 | 4 N ½ | 1

24 25 NC Jaeger Stefan 1.0 AUT | 11 N 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 21 B 0 | -1

16 26 NC Trzaskowski Marek 2.0 POL | 12 B 1 | 11 B 0 | 7 N ½ | 17 N 0 | 23 B ½ | 1
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13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Bosi Ettore ITA 1386 2 1.00 1.05 -0.05 1409.801578 2005 M 2827552 159207

16 NC Casisa Davide ITA 1369 2 1.50 1.06 0.44 1403.001499 1971 M 2861904 174898

24 NC Cerusico Carlo ITA 1181 2 0.00 0.44 -0.44 1413.801451 1940 M 801844 104754

19 NC Demetz Ernesto ITA 1281 0 0.00 0 1432.801528 1958 M 845566 127634

23 NC Di Cicco Daniela ITA 1215 2 0.50 1.03 -0.53 1335.801368 1957 F 801968 104757

1 NC Donini Tanja ITA 1480 2 1.50 1.25 0.25 1411.601881 1999 F 2850422 143471

21 NC Gall Bernhard AUT 1250 2 1.00 1.00 0 1336.001425 1994 M 1662384

22 NC Gomirato Diego ITA 1239 1 0.00 0.20 -0.2 1443.001483 1970 M 2857214 174028

11 NC Gugler Georg-helmuthAUT 1405 3 2.00 2.16 -0.16 1300.601514 1976 M 1660705

25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 2 0.00 0.47 -0.47 1380.601251 1968 M 1662180

18 NC Lantschner Arnold ITA 1311 0 0.00 0 1431.001793 2001 M 885126 135997

17 NC Perathoner ChristineITA 1336 2 2.00 1.57 0.43 1300.601551 1971 F 2803602 152609

2 NC Saxl Alexander ITA 1479 3 3.00 2.28 0.72 1329.401551 1968 M 360406 148269

26 NC Trzaskowski Marek POL 1029 3 0.50 0.49 0.01 1360.001360 2006 M 21837449
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13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Arato Francesco ITA 1440 1 1.00 2.70 0.8 27 1418.801340 2001 M 142449

4 NC De Munari Antonio ITA 1440 1 0.00 3.60 -2.1 -60 1278.601009 2008 M 175006

5 NC Gaudenzi Federico ITA 1440 1 1.00 2.90 0.6 18 1380.001298 1958 M

20 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 5 2.00 1.30 0.7 21 1432.801361 2006 F 171048

6 NC Grieco Angelo ITA 1440 1 1.00 3.30 0.2 6 1324.001253 1975 M

7 NC Hebenstreit Walter 1440 0 0.00 3.80 -1.8 -54 1217.20978 1958 M

14 NC Niederfriniger JakobITA 1401 2 1.00 2.90 -1.4 -42 1338.401070 2009 M 174893

10 NC Pedron Paolo ITA 1413 2 1.00 3.10 -0.6 -18 1319.401154 1965 M 166676

8 NC Sun Qiang Qiang ITA 1440 1 0.00 3.10 -3.1 -90 1228.75491 2003 M

12 NC Vaglianti Bruna ITA 1404 1 0.00 3.60 -2.6 -78 1221.00850 1970 F 166674

13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 1404 2 1.00 3.10 -0.1 -3 1313.201219 1961 M 175179

9 NC Zhan Hao Jie ITA 1440 1 1.00 3.40 -0.4 -12 1307.601189 2004 M 177868
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13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Donini Tanja ITA 1480   |  13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 1404 1 - 0

2 14 NC Niederfriniger Jakob ITA 1401   |  2 NC Saxl Alexander ITA 1479 ½ - ½

3 3 NC Arato Francesco ITA 1440   |  15 NC Bosi Ettore ITA 1386 ½ - ½

4 16 NC Casisa Davide ITA 1369   |  4 NC De Munari Antonio ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Gaudenzi Federico ITA 1440   |  17 NC Perathoner Christine ITA 1336 ½ - ½

6 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1251   |  6 NC Grieco Angelo ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Hebenstreit Walter 1440   |  19 NC Demetz Ernesto ITA 1281 0 - 1

8 22 NC Gomirato Diego ITA 1239   |  8 NC Sun Qiang Qiang ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Zhan Hao Jie ITA 1440   |  23 NC Di Cicco Daniela ITA 1215 1 - 0

10 24 NC Cerusico Carlo ITA 1181   |  10 NC Pedron Paolo ITA 1413 ½ - ½

11 11 NC Gugler Georg-helmuth AUT 1405   |  25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 1 - 0

12 26 NC Trzaskowski Marek POL 1029   |  12 NC Vaglianti Bruna ITA 1404 1 - 0

13 18 NC Lantschner Arnold ITA 1311   |  0 - F

14 21 NC Gall Bernhard AUT 1250   |  0 - F

FSI - 13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C) - Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2018

13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Casisa Davide 1 ITA 1369   |  1 NC Donini Tanja 1 ITA 1480 ½ - ½

2 6 NC Grieco Angelo 1 ITA 1440   |  22 NC Gomirato Diego 1 ITA 1239 ½ - ½

3 19 NC Demetz Ernesto 1 ITA 1281   |  9 NC Zhan Hao Jie 1 ITA 1440 0 - 1

4 26 NC Trzaskowski Marek 1 POL 1029   |  11 NC Gugler Georg-helmuth 1 AUT 1405 0 - 1

5 2 NC Saxl Alexander 0.5 ITA 1479   |  24 NC Cerusico Carlo 0.5 ITA 1181 1 - 0

6 17 NC Perathoner Christine 0.5 ITA 1336   |  3 NC Arato Francesco 0.5 ITA 1440 0 - 1

7 15 NC Bosi Ettore 0.5 ITA 1386   |  5 NC Gaudenzi Federico 0.5 ITA 1440 ½ - ½

8 10 NC Pedron Paolo 0.5 ITA 1413   |  14 NC Niederfriniger Jakob 0.5 ITA 1401 1 - 0

9 4 NC De Munari Antonio 0 ITA 1440   |  18 NC Lantschner Arnold 0 ITA 1311 1 - 0

10 23 NC Di Cicco Daniela 0 ITA 1215   |  7 NC Hebenstreit Walter 0 1440 ½ - ½

11 8 NC Sun Qiang Qiang 0 ITA 1440   |  20 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1251 0 - 1

12 12 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1404   |  21 NC Gall Bernhard 0 AUT 1250 0 - 1

13 13 NC Zendehdel Jadeh K. Mohamma0 ITA 1404   |  25 NC Jaeger Stefan 0 AUT 1114 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2018

13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Zhan Hao Jie 2 ITA 1440   |  11 NC Gugler Georg-helmuth 2 AUT 1405 0 - 1

2 1 NC Donini Tanja 1.5 ITA 1480   |  6 NC Grieco Angelo 1.5 ITA 1440 1 - 0

3 22 NC Gomirato Diego 1.5 ITA 1239   |  2 NC Saxl Alexander 1.5 ITA 1479 0 - 1

4 3 NC Arato Francesco 1.5 ITA 1440   |  10 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 1413 1 - 0

5 5 NC Gaudenzi Federico 1 ITA 1440   |  16 NC Casisa Davide 1.5 ITA 1369 1 - 0

6 19 NC Demetz Ernesto 1 ITA 1281   |  4 NC De Munari Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

7 20 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1251   |  13 NC Zendehdel Jadeh K. Mohamma1 ITA 1404 0 - 1

8 21 NC Gall Bernhard 1 AUT 1250   |  15 NC Bosi Ettore 1 ITA 1386 0 - 1

9 7 NC Hebenstreit Walter 0.5 1440   |  26 NC Trzaskowski Marek 1 POL 1029 ½ - ½

10 14 NC Niederfriniger Jakob 0.5 ITA 1401   |  23 NC Di Cicco Daniela 0.5 ITA 1215 0 - 1

11 24 NC Cerusico Carlo 0.5 ITA 1181   |  17 NC Perathoner Christine 0.5 ITA 1336 0 - 1

12 18 NC Lantschner Arnold 0 ITA 1311   |  8 NC Sun Qiang Qiang 0 ITA 1440 1 - 0

13 25 NC Jaeger Stefan 0 AUT 1114   |  12 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1404 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2018

13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Gugler Georg-helmuth 3 AUT 1405   |  1 NC Donini Tanja 2.5 ITA 1480 0 - 1

2 2 NC Saxl Alexander 2.5 ITA 1479   |  3 NC Arato Francesco 2.5 ITA 1440 0 - 1

3 13 NC Zendehdel Jadeh K. Mohamma2 ITA 1404   |  5 NC Gaudenzi Federico 2 ITA 1440 0 - 1

4 15 NC Bosi Ettore 2 ITA 1386   |  9 NC Zhan Hao Jie 2 ITA 1440 1 - 0

5 6 NC Grieco Angelo 1.5 ITA 1440   |  19 NC Demetz Ernesto 2 ITA 1281 1 - 0

6 10 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 1413   |  22 NC Gomirato Diego 1.5 ITA 1239 1 - 0

7 23 NC Di Cicco Daniela 1.5 ITA 1215   |  16 NC Casisa Davide 1.5 ITA 1369 0 - 1

8 17 NC Perathoner Christine 1.5 ITA 1336   |  26 NC Trzaskowski Marek 1.5 POL 1029 1 - 0

9 4 NC De Munari Antonio 1 ITA 1440   |  20 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1251 0 - 1

10 21 NC Gall Bernhard 1 AUT 1250   |  7 NC Hebenstreit Walter 1 1440 0 - 1

11 12 NC Vaglianti Bruna 1 ITA 1404   |  18 NC Lantschner Arnold 1 ITA 1311 0 - 1

12 24 NC Cerusico Carlo 0.5 ITA 1181   |  14 NC Niederfriniger Jakob 0.5 ITA 1401 1 - 0

13 8 NC Sun Qiang Qiang 0 ITA 1440   |  25 NC Jaeger Stefan 0 AUT 1114 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2018

13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Donini Tanja 3.5 ITA 1480   |  3 NC Arato Francesco 3.5 ITA 1440 1 - 0

2 5 NC Gaudenzi Federico 3 ITA 1440   |  11 NC Gugler Georg-helmuth 3 AUT 1405 ½ - ½

3 2 NC Saxl Alexander 2.5 ITA 1479   |  15 NC Bosi Ettore 3 ITA 1386 1 - 0

4 16 NC Casisa Davide 2.5 ITA 1369   |  6 NC Grieco Angelo 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 17 NC Perathoner Christine 2.5 ITA 1336   |  10 NC Pedron Paolo 2.5 ITA 1413 1 - 0

6 18 NC Lantschner Arnold 2 ITA 1311   |  7 NC Hebenstreit Walter 2 1440 1 - 0

7 9 NC Zhan Hao Jie 2 ITA 1440   |  20 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1251 1 - 0

8 19 NC Demetz Ernesto 2 ITA 1281   |  13 NC Zendehdel Jadeh K. Mohamma2 ITA 1404 0 - 1

9 26 NC Trzaskowski Marek 1.5 POL 1029   |  23 NC Di Cicco Daniela 1.5 ITA 1215 ½ - ½

10 4 NC De Munari Antonio 1 ITA 1440   |  24 NC Cerusico Carlo 1.5 ITA 1181 ½ - ½

11 25 NC Jaeger Stefan 1 AUT 1114   |  21 NC Gall Bernhard 1 AUT 1250 0 - 1

12 14 NC Niederfriniger Jakob 0.5 ITA 1401   |  12 NC Vaglianti Bruna 1 ITA 1404 1 - 0

13 22 NC Gomirato Diego 1.5 ITA 1239   |  0 - F

14 8 NC Sun Qiang Qiang 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2018
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1 Donini Tanja
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1881 Media: 1411.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 1404 1 0 1

2 N 16 NC Casisa Davide ITA 1369 111 0.65 ½ 0.5 1.5

3 B 6 NC Grieco Angelo ITA 1440 1 0.5 2.5

4 N 11 NC Gugler Georg-helmuth AUT 1405 75 0.6 1 1.5 3.5

5 B 3 NC Arato Francesco ITA 1440 1 1.5 4.5

1.25 1.5 4.5

2 Saxl Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1551 Media: 1329.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Niederfriniger Jakob ITA 1401 ½ 0 0.5

2 B 24 NC Cerusico Carlo ITA 1181 298 0.85 1 1 1.5

3 N 22 NC Gomirato Diego ITA 1239 240 0.8 1 2 2.5

4 B 3 NC Arato Francesco ITA 1440 0 2 2.5

5 B 15 NC Bosi Ettore ITA 1386 93 0.63 1 3 3.5

2.28 3 3.5

3 Arato Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1340 Media: 1418.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bosi Ettore ITA 1386 54 0.58 ½ 0.5 0.5

2 N 17 NC Perathoner Christine ITA 1336 104 0.64 1 1.5 1.5

3 B 10 NC Pedron Paolo ITA 1413 27 0.54 1 2.5 2.5

4 N 2 NC Saxl Alexander ITA 1479 -39 0.45 1 3.5 3.5

5 N 1 NC Donini Tanja ITA 1480 -40 0.44 0 3.5 3.5

2.65 3.5 3.5

4 De Munari Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1009 Media: 1278.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Casisa Davide ITA 1369 71 0.6 0 0 0

2 B 18 NC Lantschner Arnold ITA 1311 129 0.67 1 1 1

3 N 19 NC Demetz Ernesto ITA 1281 159 0.71 0 1 1

4 B 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 189 0.75 0 1 1

5 B 24 NC Cerusico Carlo ITA 1181 259 0.82 ½ 1.5 1.5

3.55 1.5 1.5
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5 Gaudenzi Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1298 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Perathoner Christine ITA 1336 104 0.64 ½ 0.5 0.5

2 N 15 NC Bosi Ettore ITA 1386 54 0.58 ½ 1 1

3 B 16 NC Casisa Davide ITA 1369 71 0.6 1 2 2

4 N 13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 1404 36 0.55 1 3 3

5 B 11 NC Gugler Georg-helmuth AUT 1405 35 0.55 ½ 3.5 3.5

2.92 3.5 3.5

6 Grieco Angelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1253 Media: 1324.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 189 0.75 1 1 1

2 B 22 NC Gomirato Diego ITA 1239 201 0.76 ½ 1.5 1.5

3 N 1 NC Donini Tanja ITA 1480 -40 0.44 0 1.5 1.5

4 B 19 NC Demetz Ernesto ITA 1281 159 0.71 1 2.5 2.5

5 N 16 NC Casisa Davide ITA 1369 71 0.6 1 3.5 3.5

3.26 3.5 3.5

7 Hebenstreit Walter
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 978 Media: 1217.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Demetz Ernesto ITA 1281 159 0.71 0 0 0

2 N 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1215 225 0.78 ½ 0.5 0.5

3 B 26 NC Trzaskowski Marek POL 1029 411 0.92 ½ 1 1

4 N 21 NC Gall Bernhard AUT 1250 190 0.75 1 2 2

5 N 18 NC Lantschner Arnold ITA 1311 129 0.67 0 2 2

3.83 2 2

8 Sun Qiang Qiang
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 491 Media: 1228.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gomirato Diego ITA 1239 201 0.76 0 0 0

2 B 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 189 0.75 0 0 0

3 N 18 NC Lantschner Arnold ITA 1311 129 0.67 0 0 0

4 B 25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 326 0.87 0 0 0

5 0 1 F 0 1

3.05 0 1
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9 Zhan Hao Jie
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1189 Media: 1307.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1215 225 0.78 1 1 1

2 N 19 NC Demetz Ernesto ITA 1281 159 0.71 1 2 2

3 B 11 NC Gugler Georg-helmuth AUT 1405 35 0.55 0 2 2

4 N 15 NC Bosi Ettore ITA 1386 54 0.58 0 2 2

5 B 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 189 0.75 1 3 3

3.37 3 3

10 Pedron Paolo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -18 Perf: 1154 Media: 1319.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cerusico Carlo ITA 1181 232 0.79 ½ 0.5 0.5

2 B 14 NC Niederfriniger Jakob ITA 1401 12 0.52 1 1.5 1.5

3 N 3 NC Arato Francesco ITA 1440 -27 0.46 0 1.5 1.5

4 B 22 NC Gomirato Diego ITA 1239 174 0.73 1 2.5 2.5

5 N 17 NC Perathoner Christine ITA 1336 77 0.61 0 2.5 2.5

3.11 2.5 2.5

11 Gugler Georg-helmuth
NC AUT   Elo FIDE: 1405 Perf: 1514 Media: 1300.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 291 0.85 1 1 1

2 N 26 NC Trzaskowski Marek POL 1029 376 0.91 1 2 2

3 N 9 NC Zhan Hao Jie ITA 1440 1 2 3

4 B 1 NC Donini Tanja ITA 1480 -75 0.4 0 2 3

5 N 5 NC Gaudenzi Federico ITA 1440 ½ 2 3.5

2.16 2 3.5

12 Vaglianti Bruna
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -78 Perf: 850 Media: 1221.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Trzaskowski Marek POL 1029 375 0.91 0 0 0

2 B 21 NC Gall Bernhard AUT 1250 154 0.71 0 0 0

3 N 25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 290 0.84 1 1 1

4 B 18 NC Lantschner Arnold ITA 1311 93 0.63 0 1 1

5 N 14 NC Niederfriniger Jakob ITA 1401 3 0.5 0 1 1

3.59 1 1
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13 Zendehdel Jadeh K. Mohamma
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1219 Media: 1313.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Donini Tanja ITA 1480 -76 0.4 0 0 0

2 B 25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 290 0.84 1 1 1

3 N 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 153 0.7 1 2 2

4 B 5 NC Gaudenzi Federico ITA 1440 -36 0.45 0 2 2

5 N 19 NC Demetz Ernesto ITA 1281 123 0.67 1 3 3

3.06 3 3

14 Niederfriniger Jakob
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -42 Perf: 1070 Media: 1338.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Saxl Alexander ITA 1479 -78 0.39 ½ 0.5 0.5

2 N 10 NC Pedron Paolo ITA 1413 -12 0.48 0 0.5 0.5

3 B 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1215 186 0.74 0 0.5 0.5

4 N 24 NC Cerusico Carlo ITA 1181 220 0.78 0 0.5 0.5

5 B 12 NC Vaglianti Bruna ITA 1404 -3 0.5 1 1.5 1.5

2.89 1.5 1.5

15 Bosi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1578 Media: 1409.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Arato Francesco ITA 1440 ½ 0 0.5

2 B 5 NC Gaudenzi Federico ITA 1440 ½ 0 1

3 N 21 NC Gall Bernhard AUT 1250 136 0.68 1 1 2

4 B 9 NC Zhan Hao Jie ITA 1440 1 1 3

5 N 2 NC Saxl Alexander ITA 1479 -93 0.37 0 1 3

1.05 1 3

16 Casisa Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1499 Media: 1403.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Munari Antonio ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Donini Tanja ITA 1480 -111 0.35 ½ 0.5 1.5

3 N 5 NC Gaudenzi Federico ITA 1440 0 0.5 1.5

4 N 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1215 154 0.71 1 1.5 2.5

5 B 6 NC Grieco Angelo ITA 1440 0 1.5 2.5

1.06 1.5 2.5

FSI - 13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C) - Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-12-2018

13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

17 Perathoner Christine
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1551 Media: 1300.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gaudenzi Federico ITA 1440 ½ 0 0.5

2 B 3 NC Arato Francesco ITA 1440 0 0 0.5

3 N 24 NC Cerusico Carlo ITA 1181 155 0.71 1 1 1.5

4 B 26 NC Trzaskowski Marek POL 1029 307 0.86 1 2 2.5

5 B 10 NC Pedron Paolo ITA 1413 1 2 3.5

1.57 2 3.5

18 Lantschner Arnold
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1793 Media: 1431.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC De Munari Antonio ITA 1440 0 0 0

3 B 8 NC Sun Qiang Qiang ITA 1440 1 0 1

4 N 12 NC Vaglianti Bruna ITA 1404 1 0 2

5 B 7 NC Hebenstreit Walter 1440 1 0 3

0 0 3

19 Demetz Ernesto
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1528 Media: 1432.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Hebenstreit Walter 1440 1 0 1

2 B 9 NC Zhan Hao Jie ITA 1440 0 0 1

3 B 4 NC De Munari Antonio ITA 1440 1 0 2

4 N 6 NC Grieco Angelo ITA 1440 0 0 2

5 B 13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 1404 0 0 2

0 0 2

20 Giacomazzi Anna
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: 21 Perf: 1361 Media: 1432.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Grieco Angelo ITA 1440 -189 0.25 0 0 0

2 N 8 NC Sun Qiang Qiang ITA 1440 -189 0.25 1 1 1

3 B 13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 1404 -153 0.3 0 1 1

4 N 4 NC De Munari Antonio ITA 1440 -189 0.25 1 2 2

5 N 9 NC Zhan Hao Jie ITA 1440 -189 0.25 0 2 2

1.3 2 2
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21 Gall Bernhard
NC AUT   Elo FIDE: 1250 Perf: 1425 Media: 1336.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Vaglianti Bruna ITA 1404 1 0 1

3 B 15 NC Bosi Ettore ITA 1386 -136 0.32 0 0 1

4 B 7 NC Hebenstreit Walter 1440 0 0 1

5 N 25 NC Jaeger Stefan AUT 1114 136 0.68 1 1 2

1 1 2

22 Gomirato Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1483 Media: 1443.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sun Qiang Qiang ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Grieco Angelo ITA 1440 ½ 0 1.5

3 B 2 NC Saxl Alexander ITA 1479 -240 0.2 0 0 1.5

4 N 10 NC Pedron Paolo ITA 1413 0 0 1.5

5 0 0 F 0 1.5

0.2 0 1.5

23 Di Cicco Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1368 Media: 1335.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zhan Hao Jie ITA 1440 0 0 0

2 B 7 NC Hebenstreit Walter 1440 ½ 0 0.5

3 N 14 NC Niederfriniger Jakob ITA 1401 1 0 1.5

4 B 16 NC Casisa Davide ITA 1369 -154 0.29 0 0 1.5

5 N 26 NC Trzaskowski Marek POL 1029 186 0.74 ½ 0.5 2

1.03 0.5 2

24 Cerusico Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1451 Media: 1413.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pedron Paolo ITA 1413 ½ 0 0.5

2 N 2 NC Saxl Alexander ITA 1479 -298 0.15 0 0 0.5

3 B 17 NC Perathoner Christine ITA 1336 -155 0.29 0 0 0.5

4 B 14 NC Niederfriniger Jakob ITA 1401 1 0 1.5

5 N 4 NC De Munari Antonio ITA 1440 ½ 0 2

0.44 0 2
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25 Jaeger Stefan
NC AUT   Elo FIDE: 1114 Perf: 1251 Media: 1380.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gugler Georg-helmuth AUT 1405 -291 0.15 0 0 0

2 N 13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 1404 0 0 0

3 B 12 NC Vaglianti Bruna ITA 1404 0 0 0

4 N 8 NC Sun Qiang Qiang ITA 1440 1 0 1

5 B 21 NC Gall Bernhard AUT 1250 -136 0.32 0 0 1

0.47 0 1

26 Trzaskowski Marek
NC POL   Elo FIDE: 1029 Perf: 1360 Media: 1360.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vaglianti Bruna ITA 1404 1 0 1

2 B 11 NC Gugler Georg-helmuth AUT 1405 -376 0.09 0 0 1

3 N 7 NC Hebenstreit Walter 1440 ½ 0 1.5

4 N 17 NC Perathoner Christine ITA 1336 -307 0.14 0 0 1.5

5 B 23 NC Di Cicco Daniela ITA 1215 -186 0.26 ½ 0.5 2

0.49 0.5 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Arato Francesco ITA 4 2.5 1420 1440 1440 2001 M 142449

4 NC De Munari Antonio ITA 4 1.5 1285 1198 1440 2008 M 175006

5 NC Gaudenzi Federico ITA 4 2.5 1374 1394 1440 1958 M

6 NC Grieco Angelo ITA 4 2.5 1342 1362 1440 1975 M

7 NC Hebenstreit Walter 5 2.0 1217 1145 1440 1958 M

8 NC Sun Qiang Qiang ITA 3 0.0 1221 421 1440 2003 M

9 NC Zhan Hao Jie ITA 4 2.0 1321 1321 1440 2004 M 177868

10 NC Pedron Paolo ITA 3 1.5 1252 1252 1413 1965 M 166676

12 NC Vaglianti Bruna ITA 4 1.0 1176 983 1404 1970 F 166674

13 NC Zendehdel Jadeh K. MohammaITA 3 2.0 1291 1311 1404 1961 M 175179

14 NC Niederfriniger JakobITA 3 0.5 1291 1018 1401 2009 M 174893

FSI - 13° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN C (U1500) (1802001C) - Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018 - Pag. 19/19


